
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09,  1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice 7. travnja 2017. godine,  donio je 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Sporazuma o sufinanciranju radova na sanaciji opasnih mjesta  

 

I. 

Na temelju Nacionalnog programa sigurnosti cestovnog prometa Republike Hrvatske 

za 2017. godinu zaključuje se Sporazum o sufinanciranju radova na sanaciji opasnog mjesta 

između Grada Koprivnice i Republike Hrvatske, Ministarstva unutarnjih poslova,  čiji je 

predmet sanacija opasnih mjesta - rekonstrukcija dijela Ulice hrvatske državnosti u 

Koprivnici (od Florijanskog trga do Križevačke ulice). 

 

II. 

Sporazumom iz točke I. ovog Zaključka, utvrđeno je da će Ministarstvo unutarnjih 

poslova financirati radove iz točke I. . ovog Zaključka i to do iznosa od 1.820.000,00 kn, a 

Grad će financirati preostale radove do ukupno ugovorene vrijednosti radova.   

III. 

 

Sporazum o sufinanciranju iz točke I. ovog Zaključka,  nalazi se u prilogu i sastavni je 

dio ovog Zaključka.  

 

 

 

KLASA: 340-03/16-01/0004 

URBROJ: 2137/01-06-01/3-17-102 

Koprivnica, 7. travnja 2017. 

    

   

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Sukladno Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

Grada Koprivnice za 2017.godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/16 i 1/17) Grad 

Koprivnica provodi investiciju izgradnje Ulice hrvatske državnosti u Koprivnici i to u dijelu 

od Florijanskog trga do Križevačke ulice.   

Grad je zajednički s djelatnicima Policijske uprave Koprivničko-križevačke, 

izvođenje radova na predmetnoj rekonstrukciji prijavio za sufinanciranje putem sredstava 

Nacionalnog programa sigurnosti cestovnog prometa Republike Hrvatske za 2017.godinu. 

Prijava Grada Koprivnice ocijenjena je opravdanom, projektna dokumentacija 

kvalitetno izrađenom te je Gradu Koprivnici odobreno sufinanciranje do iznosa od 

1.820.000,00 kn. Kako bi se predmetno sufinanciranje provelo, potrebno je sklopiti 

Sporazum o sufinanciranju radova na sanaciji opasnih mjesta te se stoga predlaže donošenje 

ovog Zaključka. 

 

 

 

 

 

Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA  

I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

Viši stručni suradnik za građenje: 

Nino Štubljak, dipl.inž.prom. 

 

 


